
 

 
 
 
	  
	  
	  

Bästa	  medlemmar!	  
Nu	   börjar	   det	   spira	   i	   rabatterna;	   visst	   är	   det	  
härligt.	  Tranorna	  har	  landat	  vid	  Hornborgarsjön.	  
Första	   tofsvipan	   och	   lärkan	   är	   siktade.	   Visst	   är	  
det	  vår?!	  
Styrelsen	   i	  Taubesällskapet	  siktar	  också	  mot	  vår	  
och	  sommar.	  Planeringen	  är	  i	  full	  gång.	  
Vi	   kommer	   att	   ha	   en	   viseftermiddag	   på	   Tirups	  
Örtagård	   utanför	   Staffanstorp.	   Vi	   kommer	   att	  
göra	  en	  dagsutflykt	  till	  Vattenriket	  i	  Kristianstad.	  
Den	   stora	   satsningen	   är	   väl	   ändå	   ”Rönnerdal	  
drömmer”.	   Ett	   sånglustspel	   med	   Taube	   som	  
förtecken.	  Notera	  den	  14	  april	  i	  almanackan	  och	  
anmäl	  dig	  till	  Marianne.	  
Nedan	   skriver	   jag	   mer	   ingående	   om	   det	  
planerade	  årsprogrammet.	  
Kören	   har	   redan	   många	   konserter	   inbokade.	  
Bland	   annat	   till	   Kristianstad	   där	   vi	   också	  
välkomnar	   alla	   medlemmar	   att	   följa	   med	   i	  
bussen.	  Varför	  inte	  passa	  på	  att	  lyssna	  på	  kören	  
när	  de	  är	  ute	  och	  representerar	  Taubesällskapet.	  

Karin	  Hanström	  
	  

Årsmötet	  	  
Årsmötet	   avhandlades	   den	   10	   februari.	   78	  
medlemmar	   deltog	   vid	   årsmötet	   och	   den	  
efterföljande	   middagen.	   För	   underhållningen	  
stod	   de	   båda	   professionella	   vissångarna	   Göran	  
Sergel	   och	   Bo-‐Anders	   Dalskog.	   Det	   var	   en	  
mycket,	  mycket	  uppskattad	  underhållning.	  

	  

Styrelsen	  2012	  	  
Barbro	   Aastad	   och	   Gunnar	   Bolstad	   avtackades	  
efter	  att	  ha	  lämnat	  styrelsen.	  Barbro	  har	  funnits	  
i	  styrelsen	  i	  10	  år,	  vilket	  inger	  respekt	  
	  
Den	  nya	  styrelsen	  ser	  ut	  på	  följande	  sätt:	  
Jan	  Erikson	   ordförande	  
Karin	  Hanström	   sekreterare	  
Erland	  Stenqvist	   kassör	  
Karin	  Nord-‐Åkerlund	   ledamot	  
Marianne	  Egelborg	   ledamot	  
Siv	  Vigstrand	   ledamot	  
Karl-‐Erik	  Holm	   ledamot	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

”Rönnerdal	  drömmer”	  
Efter	   att	   ha	   märkt	   ett	  
klart	   vikande	   intresse	  
bland	   medlemmarna	  
att	   ställa	   upp	   på	  
”Taube	   på	   mitt	   sätt”,	  
har	   vi	   år	   bestämt	   oss	  
för	  att	  göra	  något	  nytt,	  
något	   annorlunda.	   Ett	  
sånglustspel	  med	   titeln	  
”Rönnerdahl	  drömmer	  …”	  är	  under	  uppsättning.	  
Initiativtagare	  till	  det	  arrangemanget	  är	  Jan-‐Åke	  
Åkerlund.	  	  
Taubekören	  och	  Taubekapellet	  under	  ledning	  av	  
Jan	   Ek,	   jämte	   en	   ljugarbänk,	   kommer	   att	   bli	  
huvudagerande	  i	  detta	  sånglustspel.	  Ur	  såväl	  kör	  
som	   kapell	   och	   ljugarbänk	   kommer	   dessutom	  
vissa	   att	   framträda	   som	   solister	   eller	   i	   mindre	  
grupper	  och	  konstellationer.	  	  
Rönnerdahl	  drömmer,	   visas	   i	   fem	   (5)	  bilder:	  Till	  
sjöss,	   I	   Bohuslän,	   Vid	   Medelhavet,	   På	   Pampas	  
och	   I	   Roslagen.	   Totalt	   ett	   trettiotal	   låtar	   i	  
rykande	  tempo	  och	  med	  många	  nya	  spännande	  
arrangemang	  av	  Magnus	  Jonsson.	  
Detta	   ”skådespel”	   går	   av	   stapeln	   på	   Kockum	  
Fritid,	  den	  14	  april,	  klockan	  18.00.	  Kostar	  endast	  
180:-‐	  och	  då	   ingår	  en	  räkmacka	  eller	   landgång	   i	  
pausen.	  
Anmälan	   som	   vanligt	   till	   Marianne	   Egelborg:	  
040-‐26	  52	  21.	  
	  

Medlemskap	  2012?	  
Du	   har	   väl	   inte	   glömt	   att	   betala	  
medlemsavgiften	   150:-‐	   per	   person	   och	   år	   för	  
2012?	   I	   så	   fall	   är	   det	   hög	   tid	   nu.	   Du	   riskerar	  
annars	   att	   inte	   vara	   med	   på	   våra	   aktiviteter	  
under	  året.	  Pg.nr	  är	  500	  32-‐2	  .	  Vi	  hoppas	  att	  du	  
fortfarande	  har	  ett	   intresse	  av	  Evert	   Taube	  och	  
hans	  visor.	  
	  

Visafton	  
Fredagen	   den	   19	   oktober	   blir	   det	   visafton	  med	  
The	   Viseguys.	   Två	   unga	   grabbar	   som	   just	   nu	  
håller	   på	   att	   träna	   in	   ett	   taubeprogam	   att	  
framföra	   för	   oss.	   Vi	   återkommer	  med	   närmare	  
detaljer	  i	  kommande	  Taubeblad.	  

 
 



Vattenriket,	  Kristianstad	  
I	  mitten	  av	  juni	  har	  vi	  
beslutat	   att	   erbjuda	  
en	   dagsutflykt	   till	  
Vattenriket	   i	  Kristian-‐
stad.	   Kanske	   vi	   får	  
syn	   på	   en	   och	   annan	  
havsörn	   medan	   vi	  
sjunger	   om	   Taubes	  

havsörn.	   Vi	   återkommer	   med	   inbjudan	   med	  
närmare	  detaljer.	  

	  

Viseftermiddag	  
Tyvärr	   har	   vi	   i	   år	   inte	   möjlighet	   att	   ha	   någon	  
viseftermiddag	   hos	  Håkan	   Lundh	   i	   Peppinge.	   Vi	  
tackar	  Håkan	  för	  alla	  de	  år	  han	  har	  ställt	  upp	  och	  
öppnat	  sitt	  fritidshem	  för	  oss.	  
Istället	   kommer	   vi	   att	   anordna	   en	   eftermiddag	  
med	   visor	   på	   Tirups	   örtagård	   utanför	  
Staffanstorp.	   Närmare	   bestämt	   lördagen	   den	   4	  
augusti.	   Vi	   återkommer	   i	   nästa	   Taubeblad	  med	  
fler	   detaljer.	   Vi	   kommer	   också	   att	   skicka	   ut	   en	  
inbjudan	  när	  vi	  kommer	  närmare	  augusti.	  

	  
Körens	  planering	  
Bokningar av kören pågår för fullt. Hittills 
är följande konserter inbokade: 

• Lördag	  den	  12/5	  och	  söndag	  den	  13/5	  	  
Körens	  årliga	  sångseminarium	  i	  Skåne	  Tranås	  

• Onsdag	  den	  6/6	  kl.	  13.00	  (nationaldagen)	  
Tuppen	  

• Torsdag	  den	  28/6	  kl.	  19.00	  	  	  
Strandhugg	  Tivoliparken,	  Kristianstad	  

• Söndag	  den	  29/7	  kl.	  15.00	  	  	  
Kölnans	  Fritidsområde,	  	  

• Söndag	  den	  5/8	  kl.	  15.00	  Katrinetorps	  gård	  
	  
Åhusgården	  
Kören	  hade	  en	  mycket	  trevlig	  och	  uppskattad	  
konsert	  på	  Åhusgården	  den	  22	  mars.	  Flera	  
medlemmar	  hade	  antagit	  erbjudandet	  att	  följa	  
med	  i	  bussen.	  	  	  

 
Böcker om Evert Taube  	  
Tar	  det	  aldrig	  slut?	  Trettiosex	  år	  efter	  ET:s	  död	  skulle	  
man	   ju	   kunna	   tro,	   att	   allting	   redan	   är	   skrivet	   och	  
publicerat	   om	   nationalskalden.	   Men	   nej,	   bara	   de	  
senaste	  åren	  har	  kommit:	  
	  David	   Anthins	   doktorsavhandling	   ”Evert	   Taubes	  
scener”,	   som	   författaren	   själv	   presenterade	   på	   vårt	  
årsmöte	   2008.	   Bara	   källförteckningen	   till	   detta	   verk	  
omfattar	  nästan	  40	  tättsatta	  sidor!	  	  
Vidare	   kom,	   läckert	   illustrerad	   av	   Bengt	   Böckman,	  
”Evert	   Taube	   Sångboken”	   2009	   av	   Anders	   Palm	  och	  

Johan	   Stenström,	   som	   även	   de	   medverkade	   i	   vårt	  
Sällskap.	  	  
Sedan	   följde	   Göran	   Gynnes	   ”Evert	   Taube	   och	  
musiken”	   2010	   och	   nu	   senast	   samme	   författares	  
magnifika	   argentinska	   skildring	   ”Du	   furste	   av	   det	  
väldiga	  Pampas”.	  	  
Dessa	  böcker,	  plus	  åtskilligt	  flera	  (bland	  annat	  Rigmor	  
Schills	  banbrytande	  doktorsavhandling	  ”Evert	  Taubes	  
genombrott”	   från	   1984),	   har	   vi	   haft	   som	   vinster	   i	  
Sällskapets	  lotteri.	  	  
I	  pipeline	  ligger	  nu	  ännu	  en	  bok,	  som	  lovar	  att	  bli	  en	  
inspirerande	  läsning.	  	  
David	   Anthin	  medverkade	   vid	   tillkomsten	   av	   Taube-‐
huset	   på	   Liseberg	   (”Evert	   Taubes	   värld”).	   På	  
bokförlaget	   Atlantis	   beskriver	   han	   nu	   Everts	   värld	  
med	   i	   stora	   drag	   samma	   disposition	   som	   husets.	  
Bland	  kapitelrubrikerna:	  
	  
*	   Jag	   kommer	   av	   ett	   brusand´	   hav	   -‐	   ett	  	  	  	  	  	  
barndomslandskap	  mellan	  äventyr	  och	  idyll	  
*	  	  På	  gott	  och	  ont	  -‐	  fördomar	  och	  sanningar	  om	  Evert	  	  	  
Taube	  
*	   	  Så	   länge	  skutan	  kan	  gå	  -‐	  åttiosex	  händelserika	  år	   i	  	  	  
en	  snabbversion	  
*	  	  Möte	  i	  monsunen	  -‐	  äventyr	  till	  sjöss	  
*	  	  Min	  älskling	  du	  är	  som	  en	  ros	  -‐	  sångmö,	  	  hustru	  och	  	  	  	  
kollega	  
*	   	   Sju	   sjömansvisor	   -‐	   äventyr	   och	   romantik	   i	   varje	  
hamn	  
*	  	  Mina	  damer	  och	  herrar	  -‐	  Evert	  Taubes	  scener	  
*	   	   Calle	   Schewens	   vals	   -‐	   drömmen	   om	   den	   eviga	  
svenska	  sommaren.	  
	  
Omslaget	   är	   redan	   klart	   och	   boken	   kommer	   i	  
slutet	  av	  sommaren.	  
	  
	  	  
	  
	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

Göran	  D.Svensson	  
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